

ห้างหุ้นส่วนจำกัดประพันธ์ อลูมิเนียมกรุ๊ป (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 30/5 ซอยเจริญสนิทวงศ์ 13 แขวงบางแวก เขตภาษีเจริญ กทม. 10160

โทร 02-4108184 มือถือ 063-9673555 แฟกซ์ 02-8657246

E-mail: aunnop.pp@gmail.com

เรียน ผู้จัดการโครงการ

เรื่อง ขอเสนอราคางานคลีนคัทหน้าต่าง

วันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

เนื่องด้วยทางบริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคางานคลีนคัทหน้าต่าง รายละเอียดดังนี้

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานพื้นและผนัง								
	งานพื้นยกสำเร็จรูปขนาด 60x60 ซม.(ACCESS FLOOR)ผิวหน้า HPL	65	ตรม.	2,685.00	174,525.00	550.00	35,750.00	210,275.00	
	งานชุดปิดขอบพื้นพร้อมอุปกรณ์พื้นยก	1	เหมา	-	20,000.00	-	10,000.00	30,000.00	
	งานพื้นกระเบื้องยางลายไม้ 0.15x0.92 หนา 2 มม.	37	ตรม.	780.00	28,860.00	250.00	9,250.00	38,110.00	
	งานผนังเบาโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด 2 ด้านหนา 12มม.	60	ตรม.	550.00	33,000.00	250.00	15,000.00	48,000.00	
	งานบัวเชิงผนัง	103	ม.	175.00	18,025.00	45.00	4,635.00	22,660.00	
	งานติดตั้งชุดผนังกระจก-อลูมิเนียม W1	1	ชุด	8,460.00	8,460.00	2,100.00	2,100.00	10,560.00	
	งานติดตั้งชุดผนังกระจก-อลูมิเนียม W2	1	ชุด	11,600.00	11,600.00	3,100.00	3,100.00	14,700.00	
	งานติดตั้งชุดผนังกระจก-อลูมิเนียม W3	1	ชุด	6,550.00	6,550.00	1,600.00	1,600.00	8,150.00	
	งานติดตั้งชุดผนังกระจก-อลูมิเนียม W4	2	ชุด	8,350.00	16,700.00	2,400.00	4,800.00	21,500.00	
	งานติดตั้งชุดผนังกระจก-อลูมิเนียม W5	1	ชุด	9,500.00	9,500.00	3,200.00	3,200.00	12,700.00	
	งานติดตั้งชุดผนังกระจก-อลูมิเนียม W6	1	ชุด	13,500.00	13,500.00	3,700.00	3,700.00	17,200.00	
1.2	งานประตู								
	งานติดตั้งชุดประตูบานเลื่อนไม้อัลูมิเนียมเนท D1	4	ชุด	4,200.00	16,800.00	1,800.00	7,200.00	24,000.00	
	งานติดตั้งชุดประตูกระจก-อลูมิเนียมบานเปิด D2	1	ชุด	9,500.00	9,500.00	1,500.00	1,500.00	11,000.00	
	งานติดตั้งชุดประตูกระจก-อลูมิเนียมบานเลื่อน D3	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,500.00	1,500.00	9,000.00	
1.3	งานสี								
	งานทาสีน้ำอะคริลิกทาภายใน	205	ตรม.	95.00	19,475.00	55.00	11,275.00	30,750.00	
1.4	งานเฟอร์นิเจอร์								
	งานเคาน์เตอร์ไม้พร้อมทำสีขาว (ห้องตรวจ 2,ห้องผ่าตัดเล็ก)	2	ชุด	34,500.00	69,000.00	5,000.00	10,000.00	79,000.00	
	งานเคาน์เตอร์ไม้พร้อมทำสีขาว (ห้องตรวจ 1)	1	ชุด	48,500.00	48,500.00	6,000.00	6,000.00	54,500.00	
	งานเคาน์เตอร์ไม้พร้อมทำสีขาว (ห้องล้างเครื่องมือ)	1	ชุด	75,000.00	75,000.00	10,000.00	10,000.00	85,000.00	
	งานชั้นเก็บพัสดุและอุปกรณ์ (ห้องล้างเครื่องมือ)	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00	
	งานชั้นตู้อบฆ่าเชื้อ (ห้องล้างเครื่องมือ)	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	4,000.00	4,000.00	24,000.00	
	งานชั้นโซวขึ้นงานตัวอย่าง (ห้องประชุม)	1	ชุด	19,000.00	19,000.00	3,800.00	3,800.00	22,800.00	
	อ่างล้างภาชนะและสแตนเลสพร้อมก๊อกและอุปกรณ์ (ห้องล้างเครื่องมือ)	4	ชุด	2,900.00	11,600.00	370.00	1,480.00	13,080.00	
	งานติดตั้งมู่ลี่กันแสง	8	ชุด	3,450.00	27,600.00	450.00	3,600.00	31,200.00	
	รวมราคางานสถาปัตยกรรม							848,185.00	

ห้างหุ้นส่วนจำกัดประพันธ์ อลูมิเนียมกรุ๊ป (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 30/5 ซอยเจริญสนิทวงศ์ 13 แขวงบางแวก เขตภาษีเจริญ กทม. 10160

โทร 02-4108184 มือถือ 063-9673555 แฟกซ์ 02-8657246

E-mail: aunnop.pp@gmail.com

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
2.1	งานระบบลม								
	งานโครงเหล็กรับเครื่องบีบลม	3	ชุด	1,200.00	3,600.00	500.00	1,500.00	5,100.00	
	งานเดินทอลมทองแดง ขนาด 3/8 นิ้ว	115	ม.	490.00	56,350.00	220.00	25,300.00	81,650.00	
	งานติดตั้งรางรับทอลมและทอร้อยสายไฟ	1	เหมา	-	8,500.00	-	6,000.00	14,500.00	
	งานเดินร้อยสายไฟฟ้า	1	เหมา	-	33,000.00	-		33,000.00	
2.2	งานเครื่องปรับอากาศ								
	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด 12000 btu	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	4,500.00	4,500.00	18,500.00	
	งานเดินท่อน้ำยา	1	ชุด	13,500.00	13,500.00	3,000.00	3,000.00	16,500.00	
2.3	งานอุปกรณ์ไฟฟ้า								
	งานเดินท่อ UPVC	1	เหมา	-	6,800.00	-	5,000.00	11,800.00	
	งานร้อยสายไฟฟ้า	1	เหมา	-	8,000.00	-	6,500.00	14,500.00	
	งานร้อยสาย LAND	1	เหมา	-	9,800.00	-	5,000.00	14,800.00	
	ชุดปลั๊กไฟฟ้า	31	ชุด	430.00	13,330.00	200.00	6,200.00	19,530.00	
	ชุดปลั๊ก LAND	12	ชุด	450.00	5,400.00	380.00	4,560.00	9,960.00	
	ชุดโคมไฟฟ้าแสงสว่างชนิดฝังฝ้าเพดาน	6	ชุด	2,600.00	15,600.00	670.00	4,020.00	19,620.00	
	รวมราคางานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							259,460.00	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
3.1	งานเดินท่อ								
	งานเดินท่อน้ำดี พีวีซีขนาด 1/2 นิ้ว	103	ม.	50.00	5,150.00	45.00	4,635.00	9,785.00	
	งานเดินท่อน้ำทิ้ง พีวีซีขนาด 2 นิ้ว	40	ม.	80.00	3,200.00	45.00	1,800.00	5,000.00	
	งานเดินท่อน้ำทิ้ง พีวีซีขนาด 1/2 นิ้ว	20	ม.	50.00	1,000.00	45.00	900.00	1,900.00	
	งานอุปกรณ์การติดตั้ง	1	เหมา	-	4,500.00	-		4,500.00	
3.2	งานอุปกรณ์								
	stop valve ขนาด 1/2 นิ้ว	9	ชุด	200.00	1,800.00	150.00	1,350.00	3,150.00	
	ท่ออากาศ	4	ชุด	200.00	800.00	150.00	600.00	1,400.00	
	งานอุปกรณ์การติดตั้ง	1	เหมา	-	4,500.00	-		4,500.00	
	รวมราคางานระบบสุขาภิบาล							30,235.00	
	รวม							1,137,880.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							79,651.60	
	รวมเป็นเงิน							1,217,531.60	

ห้างหุ้นส่วนจำกัดประพันธ์ อลูมิเนียมกรุ๊ป (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 30/5 ซอยจรัญสนิทวงศ์ 13 แขวงบางแวก เขตภาษีเจริญ กทม. 10160

โทร 02-4108184 มีอถ็อ 063-9673555 แฟกซ์ 02-8657246

E-mail: aunnop.pp@gmail.com

หมายเหตุ

รูปแบบงานติดตั้งตามแบบทางสำนักงานกำหนด

ยื่นราคาภายใน 30วัน

รับประกันงานติดตั้งในระยะเวลา 1 ปี

ใช้ระยะเวลาการติดตั้ง 120 วัน หลังจากได้รับใบสั่งจ้างจากสำนักงาน

ผู้อนุมัติ

จึงเรียนเพื่อพิจารณา

.....

ผู้ว่าจ้าง

.....อรรณพ ภูภัพ.....

ผู้รับจ้าง